АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРЕКАЦАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   18 января   2021 года
                                                                 № 02
с. Горекацан

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших

В соответствии с п.3 ст.9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ

«О погребении и похоронном деле»,  Порядком согласования стоимости предусмотренных федеральным законом услуг по погребению умерших, личность которых не установлена органами внутренних дел в определенные законодательством Российской Федерации сроки, и умерших, которые не подлежали обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являлись пенсионерами , а также услуг по погребению в случае рождения мёртвого ребёнка по истечении и 154 дней беременности, утверждённым приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию  Забайкальского края от 07 декабря 2017 года  № 537-НП с внесёнными  приказом РСТ Забайкальского края от 21 ноября 2019 года за №414-НПА изменениями

  администрация  сельского поселения «Горекацанское»

  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1Утвердить с 01 января 2021 года стоимость услуг, предоставляемых согласно  гарантированному перечню услуг по погребению умерших, личность которых не установлена органами внутренних дел в определенные законодательством Российской Федерации сроки, и умерших, которые не подлежали обязательному социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством на день смерти и не являлись пенсионерами , а также услуг по погребению в случае рождения мёртвого ребёнка по истечении и 154 дней беременности, на территории сельского поселения «Горекацанское», согласно приложению;

2.Обнародовать настоящее постановление путём размещения его полного текста на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Горекацанское»;

Глава сельского поселения

«Горекацанское»                                                                        В.И.Харин

Приложение

к постановлению администрации

 сельского

поселения «Горекацанское»

от 18.01.2021  № 02
Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших на территории сельского поселения «Горекацанское»

	№

п\п
	Гарантированный перечень

услуг
	Наименование

услуг
	Тариф в рублях

	1
	Транспортировка тела умершего в морг (в г.Чита) и обратно 2рейса
	Транспортные услуги, ГСМ
	10000.00

	2
	Транспортировка тела умершего на кладбище
	Транспортные услуги, ГСМ
	2000.00

	3
	Приобретение  материалов и атрибутов для погребения
	Гроб,

Надгробье,

	7500.00

5500.00

	4
	Вскрытие трупа, облачение

	1500.00

500.00

	5
	Копка  могилы

	1000.00

	6
	Оформление документов
	ГСМ
	600.00

	Итого

	37 600.00